上海市市场监督管理局文件

沪市监广告〔2023〕367号

上海市市场监督管理局关于

公布上海市数字广告业高质量发展

创新案例征集活动评选结果的通知

各区市场监管局，临港新片区市场监管局，市广告协会，各有关单位：

为总结推广本市数字广告业高质量发展的创新做法，发挥典型案例的示范引领作用，进一步强化科技创新、提升创意水平、推进产业集聚、促进国际交流，推动上海广告业高质量发展，助力城市数字化转型，市市场监管局组织开展了上海市数字广告业高质量发展创新案例征集活动。经各区市场监管局和市广告协会组织推荐，共收到申报案例155个，经两轮专家评审，现将评选结果公布如下。

一、上海市数字广告业高质量发展创新案例

1．《互联网＋区块链向媒体技术》（强化科技创新类）
申报单位：上海阳霖文化传媒发展有限公司

2．《LEO AIAD　利欧数字生成式人工智能广告创意工具》（强化科技创新类）
申报单位：利欧集团数字科技有限公司

3．《不变的是生活——上海地铁AR元宇宙体验空间艺术展》（强化科技创新类）
申报单位：上海德高申通地铁广告有限公司

4．《城市空中频道，用天空数字经济赋能城市的高质量发展》（强化科技创新类）
申报单位：上海千机创新文旅科技集团有限公司

5．《咪咕元动力·焕新世界波｜咪咕5G世界杯元宇宙营销案例》（提升创意水平类）
申报单位：咪咕视讯科技有限公司

6．《天与空创意节》（提升创意水平类）
申报单位：上海天与空广告有限公司

7．《上海市数字广告证明商标研究及应用项目》（推进产业集聚类）
申报单位：上海市广告协会、上海师范大学

8．《数字广告试点园区（普陀）：点燃城市高质量发展新引擎，打造数字广告产业优生态》（推进产业集聚类）
申报单位：上海臻如企业管理咨询有限公司

9．《全球赢》（促进国际交流类）
申报单位：上海天擎天拓信息技术股份有限公司

10．《飞书深诺助力中国品牌全球多国构建「品牌声量场」》（促进国际交流类）
申报单位：上海飞书深诺数字科技集团股份有限公司
二、上海市数字广告业高质量发展入围案例

1．《大数据驱动营销数字化转型：蔚迈中国首创场景营销商业模型“林深见鹿GRAVITY”》（强化科技创新类）
申报单位：群邑（上海）广告有限公司

2．《助力品牌消费者数字化》（强化科技创新类）
申报单位：上海榕智市场营销策划股份有限公司

3．《TSO全链路智慧增长解决方案》（强化科技创新类）
申报单位：上海盟聚信息科技有限公司

4．《城市之窗地标媒体智能播盒》（强化科技创新类）
申报单位：上海新时代城市之窗数字科技有限公司

5．《TapTap投放——用更精准的方式，触达游戏核心用户》（强化科技创新类）
申报单位：易玩（上海）网络科技有限公司

6．《B＋油罐　打造天象元宇宙　线下新零售跨圈破局》（强化科技创新类）
申报单位：上海程迈文化传播股份有限公司

7．《杜蕾斯001系列创意案例》（提升创意水平类）
申报单位：利欧集团数字科技有限公司

8．《上海国际大学生广告节》（提升创意水平类）
申报单位：上海剧星传媒股份有限公司

9．《中国银联诗歌POS机公益短片：诗的童话》（提升创意水平类）
申报单位：上海天与空广告有限公司

10．《AI画笔　连接爱：富春山居图》（提升创意水平类）
申报单位：上海峰芒营销咨询有限公司

11．《地球上最治愈的星空》（提升创意水平类）
申报单位：方树文化传播（上海）有限公司

12．《DFS环球免税店元宇宙》（提升创意水平类）
申报单位：英智广告（上海）有限公司

13．《秒针系统——可持续营销创新案例》（推进产业集聚类）
申报单位：上海秒针网络科技有限公司

14．《新榜矩阵通》（推进产业集聚类）
申报单位：上海新榜信息技术股份有限公司

15．《长三角数字广告产业园公共服务平台》（推进产业集聚类）
申报单位：长三角一体化示范区（上海）青浦数字广告发展有限公司

16．《小飚流量银行系统》（推进产业集聚类）
申报单位：上海小标视传数字传媒科技有限公司

17．《中广国际与英国广告出口集团达成战略合作》（促进国际交流类）
申报单位：中广国际广告创意产业基地发展有限公司

18．《无障碍广告制作》（促进国际交流类）
申报单位：上海番石榴文化传播有限公司

19．《植村秀×敦煌美术研究所×天猫大牌日　实力跨界玩转「持色艺术」》（促进国际交流类）
申报单位：上海程迈文化传播股份有限公司

20．《DAIKO iDRIVE数字共赢化国际交流》（促进国际交流类）
申报单位：大广（中国）广告有限公司上海大广数字科技分公司

三、优秀组织单位

静安区市场监管局、嘉定区市场监管局、普陀区市场监管局、金山区市场监管局、浦东新区市场监管局。
希望获得创新案例和入围案例的单位再接再厉，发挥好示范引领作用，勇于开拓、持续创新，积极推动上海广告业智能化、集约化、国际化发展。希望各有关单位向先进典型学习，继续以数字化转型为主攻方向，聚焦强化科技创新、提升创意水平、推进产业集聚、促进国际交流等工作重点，推动上海广告业更高质量发展，努力把上海建设成为国际数字广告之都。

上海市市场监督管理局

2023年7月27日

（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室               2023年7月27日印发

— 6 —

— 5 —